
velmistr nicomedes elizar
      mistr norman elizar

0.8.08 : příjezd od 17:00, 1. trénink 18:00 -21:00
11.- 12.8. : tréninky 9:30 – 12:30 a 16:30 – 19:30
13.8.: trénink 9:00 – 12:00, odjezd po obědě
Odpolední program může být např. kvůli výletu 
do pivovarunebo noční Prahy posunut. 
Bližší a urgentní info 603302739.
Celý seminář 390 Euro (každý den nebo Celý seminář 390 Euro (každý den nebo 
2 tréninky 150 Euro) Cena obsahuje tréninky,
stravu a ubytování v místě akce.
Po přihlášení Vám budou zaslány platební
údaje. Při přihlášení nebo zaplacení 
po 1.7.2023 bude účtován poplatek 30 Euro.
Před akcí možné individuální lekce nebo 
na konci akce možno vykonat zkouškna konci akce možno vykonat zkoušky. 
Nezapomeňte sebou spacák a plavky. 
Výbavu na trénink můžeme zapůjčit. 
Cvičíme v hale i venku dle počasí.
Těšíme se na Vás! 
Vítáme i naprosté začátečníky!

european fma camp
beztahov u votic
    08-13.08.2023


